
UCHWAŁA NR VII/354/2018
RADY GMINY  PAŁECZNICA

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz.U. z 2018r., poz. 994),  art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2018r. kredytów i pożyczek w wysokości 
3 821 279,96 w tym:

1) z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 1 821 279,96 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu – 1 438 479,96 zł

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 382 800,00 zł

2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 
2000000,00 zł

2. Upoważnia się Wójta Gminy Pałecznica do zaciągania zobowiązań:

1) z tytułu pożyczek i kredytów określonych limitami z ust.1 pkt 1 – 2

§ 2. W zakresie wykonywania budżetu na 2018 rok upoważnia się Wójta Gminy Pałecznica do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie 2018 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu 2 000 000,00 zł,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Pałecznicy

Grzegorz Wądek

Id: B4D567F9-5A1E-4D80-8A42-8D08DF8C7B48. Podpisany Strona 1




